0.000000, Importe: $0.00 

$645.00 $645.00

01010101 1 ACT - Venta 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #7752 9a9c8451f065361bb202 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,708.80, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$2,708.80 $2,708.80

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS
25/100 MXN

Total: $356,226.25

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.